contratação de empresa para fornecimento diário de lanche para os Servidores da 
Câmara Municipal, e lanche a ser servido aos Servidores e Vereadores nos dias de 
Sessões Ordinárias e Audiências Públicas realizadas pela Câmara Municipal. 
Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 22 de maio de 2025. Valor estimado: R$ 
146.900,00 (cento e quarenta e seis mil e novecentos reais). Dotação: 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021.